
Na temelju članka 23. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" 
br. 26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09), te članaka 33. i 97. 
Statuta Grada Visa ("Službeni glasnik Grada Visa" br. 5/09), Gradsko vijeće Grada Visa na 
svojoj 18. sjednici održanoj dana 25. listopada 2011. god., donosi 
 
 
 

ODLUKU  
o izmjeni i dopuni odluke o  

komunalnoj naknadi Grada Visa 
 
 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o komunalnoj naknadi Grada Visa ("Službeni glasnik Grada Visa", br. 11/10)  
mijenja se kako slijedi: 
 

 u članku 10. u tabeli Koeficijenti namjene ( Kn ) poslovnom prostoru – namjene 
zdravstvena zaštita, socijalna skrb i obrazovanje  pridružen je koeficijent 4,00 koji se mijenja 
i glasi "1,00"; 

 u članku 16. stavak 1. dodaje se točka 3. koja glasi: "zgrade i prostori koji služe 
vjerskim zajednicama za obavljanje njihove službe".  

 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada 
Visa". 
  
 
 
Klasa: 363-03/10-01/15                                         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Urbroj: 2190-01-01-11-2                                                       GRADA VISA 
U Visu, 25. listopada 2011. god.        
                                                 Marinko  Zubčić, v.r. 

 
 
 
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA  ŽUPANIJA 

GRAD  VIS 
Gradsko vijeće 

 
 
 
 
 
 


